
Zarządzenie Nr 0050.102.11 

Burmistrza Żelechowa 

z dnia 19 grudnia 2011 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Żelechowa postanawia: 

 

§ 1 

 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota   -  20 953 193,51 zł 

a) dochody bieżące                               - 20 118 914,51 zł 

b) dochody majątkowe                         -      834 279,00 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 422 069,00 925,00 3 422 994,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 800,00 - 75,00 9 725,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 190,00 - 75,00 1 115,00 

 85295  Pozostała działalność 43 900,00 1 000,00 44 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 000,00 1 000,00 9 000,00 

Razem: 20 952 268,51 925,00 20 953 193,51 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

2) Wydatki po zmianach stanowi kwota   -  24 723 484,86 zł 

c) wydatki bieżące                               -  18 478 231,51 zł 

d) wydatki majątkowe                         -    6 245 253,35 zł 
 

 S
t
r
o
n
a
 
4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 242 344,92 0,00 242 344,92 

 01030  Izby rolnicze 7 500,00 6,00 7 506,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
7 500,00 6,00 7 506,00 

 01041  
Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013  
4 200,00 - 6,00 4 194,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 - 6,00 4 194,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 407,00 0,00 155 407,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 407,00 0,00 155 407,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 300,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 283,00 11 283,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 1 725,00 23 225,00 



  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 76 000,00 2 520,00 78 520,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
15 207,00 - 4 228,00 10 979,00 

750   Administracja publiczna 1 875 713,00 0,00 1 875 713,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 646,00 142,00 128 788,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 - 1 422,00 12 678,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 - 392,00 2 058,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
2 000,00 - 27,00 1 973,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 939,00 1 637,00 6 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 476,00 11 476,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 130,00 170,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 520,00 714,00 97 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 700,00 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 520,00 - 1,00 519,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 770,00 18,00 788,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
990,00 - 3,00 987,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 459 545,00 - 5 356,00 1 454 189,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 500,00 - 455,00 128 045,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
20 200,00 314,00 20 514,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 1 200,00 38 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 320,00 - 5 000,00 82 320,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 366,00 25 366,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 600,00 9 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 19,00 2 019,00 

 75095  Pozostała działalność 166 110,00 4 500,00 170 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 500,00 23 500,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 - 1 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
472 345,00 0,00 472 345,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 420 810,00 0,00 420 810,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 719,00 16 719,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 000,00 - 3 943,00 24 057,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 800,00 - 1 185,00 18 615,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 55,00 2 855,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
3 800,00 145,00 3 945,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 236,00 500,00 40 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 856,00 2 500,00 24 356,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 234,00 10 234,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
5 850,00 975,00 6 825,00 

801   Oświata i wychowanie 9 859 580,00 0,00 9 859 580,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 956 004,00 0,00 4 956 004,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 265 900,00 - 2 447,00 263 453,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 500,00 - 4 426,00 544 074,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 89 400,00 - 740,00 88 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 314,00 1 000,00 10 314,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 303,00 6 000,00 72 303,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
20 600,00 - 2 000,00 18 600,00 

  4260 Zakup energii 136 073,00 1 800,00 137 873,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 1 610,00 46 010,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 868,00 - 76,00 3 792,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

5 923,00 - 321,00 5 602,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 906,00 - 400,00 3 506,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
514 109,00 - 1 259,00 512 850,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00 - 195,00 26 305,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00 - 225,00 51 975,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 650,00 - 239,00 8 411,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 717,00 - 300,00 9 417,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
8 000,00 - 300,00 7 700,00 

 80104  Przedszkola  883 889,00 2 833,00 886 722,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 120,00 - 397,00 35 723,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 200,00 - 1 317,00 86 883,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 600,00 - 600,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 3 500,00 36 000,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
17 000,00 1 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 427,00 9 327,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 100,00 600,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

600,00 50,00 650,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
33 001,00 270,00 33 271,00 

 80110  Gimnazja 2 290 066,00 - 5 980,00 2 284 086,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 049,00 - 997,00 118 052,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 600,00 - 3 997,00 246 603,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41 040,00 - 986,00 40 054,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 533 337,00 406,00 533 743,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 - 1 037,00 31 963,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 - 157,00 4 643,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 1 600,00 9 000,00 

 80195  Pozostała działalność 400 375,00 0,00 400 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 - 1 900,00 15 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 015,00 - 516,00 2 499,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
2 870,00 - 159,00 2 711,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 400,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 420,00 770,00 7 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 1 988,00 5 288,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 - 194,00 806,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 179,00 121,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
500,00 - 210,00 290,00 

851   Ochrona zdrowia 105 000,00 0,00 105 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 5 453,00 4 547,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 2 371,00 329,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 82,00 218,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 5 453,00 100 453,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 837,00 - 1 888,00 5 949,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 155,00 6 146,00 33 301,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 1 195,00 58 995,00 

852   Pomoc społeczna 4 124 496,00 925,00 4 125 421,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 131 230,00 0,00 3 131 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 013 830,00 - 13 532,00 3 000 298,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 7 024,00 38 524,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 207,00 1 707,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1 750,00 - 24,00 1 726,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 2 314,00 6 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 094,00 4 011,00 8 105,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 990,00 - 75,00 11 915,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 990,00 - 75,00 11 915,00 

 85295  Pozostała działalność 76 000,00 1 000,00 77 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 1 000,00 77 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 937 954,56 0,00 4 937 954,56 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 29 998,00 - 860,00 29 138,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 998,00 - 860,00 29 138,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 092 497,00 360,00 1 092 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,00 360,00 1 362,00 

 90095  Pozostała działalność 62 767,59 500,00 63 267,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 - 60,00 1 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 17,00 83,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 142,00 11 142,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 - 65,00 3 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 967,59 500,00 47 467,59 

926   Kultura fizyczna 310 403,00 0,00 310 403,00 

 92601  Obiekty sportowe 121 118,00 - 496,00 120 622,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 - 1 013,00 10 787,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 349,00 1 751,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
2 870,00 89,00 2 959,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 706,00 5 306,00 

  4260 Zakup energii 100,00 - 100,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 560,00 - 129,00 431,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 230,00 300,00 7 530,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 189 285,00 496,00 189 781,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 325,00 1 997,00 17 322,00 

  4260 Zakup energii 7 200,00 600,00 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 - 2 101,00 9 299,00 

Razem: 24 722 559,86 925,00 24 723 484,86 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ ŻELECHOWA 

(-) 

Mirosława Miszkurka 

 

 

 

 

 


